[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №   66
                                                          10    ноября   2014
  О разработке проекта бюджета
 муниципального образования
«Бородульского сельского поселения»

на 2015 год и плановый период

2016 – 2017 годов

В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.57 Устава  МО «Бородульское сельское поселение»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для формирования и утверждения  бюджета Бородульского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годов утвердить регламент  разработки проекта бюджета:

1.1.  Глава администрации вносит проект решения  о бюджете, с соответствующими документами,  на очередной финансовый год и плановый период на рассмотрение  депутатам Совета  депутатов поселения и в бюджетную комиссию не позднее 15 ноября 2014 года.

          1.2.  Первое чтение проекта решения о бюджете на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годов проводится не позднее 3 декабря 2014 года.
         1.3.  В двухнедельный срок с момента проведения первого чтения  проводятся публичные слушания по проекту бюджета, которые носят открытый характер.
         1.4.  Во втором чтении проект решения о бюджете муниципального образования «Бородульское сельское поселение» принимается окончательно не позднее 20 декабря 2014 года.

2. Принятое Советом депутатов Бородульского сельского поселения решение о бюджете на очередной финансовый год и плановый период направляется  Главе поселения для подписания.
3. Принятое Советом депутатов Бородульского сельского поселения решение о бюджете на очередной финансовый год и плановый период подлежит опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава поселения – глава администрации

Бородульского сельского  поселения                                              А.П. Уточкин